PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.'GESTÃO
EFICIENTE"

ADM:20'1712020

.Í*\.

!- ,ru*u,,,, it /i
(Dtan0p0lts

GerlõoEÍlcenle E

DECRETO No 228 t2017.

..EXONERA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

A PREFEITA MUNIcIPAL DE DtANoPoLts, Estado do Tocantins
em exercício, FRANCISCA RIBEIRO CARDOSO, no uso pleno de suas prerrogativas
legais e constitucionais,

RESOLVE

Art.lo- Exonerar a pedido o sr. NOELSON cosrA DA slLVA, do cargo
comissionado de DIRETOR Do DEPARTA|VENTO DE pATRttuoNto.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete da Prefeita lVunicipal de Dianopolis, ao 01o dia do mês de Junho de 2017.

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Prefeita Municipal em exercício

Secretario de Adm inistração

Pu blicação
C'ertilico para os tlcvidos fins que afirci o (a) presente. no
PLr\t ÂI{l) tla tura Murr. Dc I)ranripolis - TO

Secretário Adnr in istraçào
Decrero t)0 I /20 I 7

oauQl@